



MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA IEPIRKUMU KOMISIJA

Reģ. Nr. 90000054572

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801
t. 64860571, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv

Madonā

28.12.2012.

Uz 19.12.2012.

Visiem ieinteresētajiem piegādātājiem

Par saraksti Nr.12 iepirkuma procedūrā: „**Būvdarbi projektā „Sociālās dzīvojamās mājas rekonstrukcija Ceriņu ielā -1, Jaunkalsnavā”**”, identifikācijas numurs MNP2012/53_ERAF.

Madonas novada pašvaldības iepirkumu komisija saņēma ieinteresētā piegādātāja jautājumus iepriekšminētajā iepirkuma procedūrā un saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 30.panta trešo daļu sniedz atbildes:

1. **jautājums:** *Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.1 "Keramikas izlietne ar plastmasas pudeļveida sifonu, izlaidi d32mm,kronšteinjiem un jaucējkrānu montāža" - Keramikas izlietnes: izmērs, forma, sifona materiāls, jaucējkrāna veids-divroku, vienroku, snīpja(izteces materiāls-Cu/Ni, bronza, garums, kārtidža lielums).*

ATBILDE uz 1.jautājumu: Skatīt tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapas IS. ŪK -3 un IS. ŪK -4 lapas piezīmi.

2. **jautājums:** *Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.2 "Keramikas izlietne ar plastmasas pudeļveida sifonu, izlaidi d32mm,kronšteinjiem un jaucējkrānu ar speciāliem aprīkojumiem cilvēkiem ar kustības traucējumiem montāža" - Vai izlietne stacionārā, sifona materiāls, rokturu garumi?*

ATBILDE uz 2.jautājumu: Skatīt tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapas IS. ŪK -3 un IS. ŪK -4 lapas piezīmi.

3. **jautājums:** *Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.3 "Keramikas sēdpoda ar skalošanas kasti un taisno izlaidi, ar speciāliem aprīkojumiem cilvēkiem ar kustības traucējumiem montāža" - Kur novietojas-atrodas invalīdu rokturi, garumi, atbalsta punkti?*

ATBILDE uz 3.jautājumu: Skatīt tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapas IS. ŪK -3 un IS. ŪK -4 lapas piezīmi.

4. **jautājums:** *Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.5 " - Lūgums precizēt-vai mazgāšanas galds domāts kāda pamatne ar uz tās montētu izlietni vai vienkārši FeNi izlietne ar nostiprinājumu pie sienas?*

Jebkurā gadījumā izlietnes parametri-izmēri, mazgātņu skaits-tās ieteicamie izmēri, materiāla biezums un virsmas veids, kā arī maisītāja parametri-līdzīgi kā augstāk.

ATBILDE uz 4.jautājumu: Skatīt tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapas IS. ŪK -3 un IS. ŪK -4 lapas piezīmi.

5. **jautājums:** *Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.6 "Duša ar paliktni un jaucējkrāna dušai ar dušas sietiņu un lokano šļūteni montāža" - precizējiet-„duša ar paliktni...", ja dziļi domāta*

duškabīne, tad tās parametri-izmēri, sienu skaits, stikla-tā veids/plastikāta, durvju veids. Maisītāja veids-iztece (īsā /garā), vienroku/divroku, ūdens izteces temperatūras pieregulēšana ar abiem rokturiem vai ar iebūvētu termomiksi. Dušas paliktņa izmēri, materiāls.

ATBILDE uz 5.jautājumu: Skatīt tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapas IS. ŪK -3 un IS. ŪK -4 lapas piezīmi.

6. jautājums: Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.13 "PVC pārejas manžetes SN8 d-50x32mm montāža" - Vai patiešām iekšas kanalizācijai domāta SN 8 slodzes klase?

ATBILDE uz 6.jautājumu: Projektētājs skaidro, ka iekšējās kanalizācijas slodzes klase ir SN 4. Tādēļ Madonas novada pašvaldības iepirkumu komisija precizē Darbu daudzumu saraksta lokālās tāmes Nr.LT-7 pozīcijas Nr.13 nosaukumu un izsaka minēto pozīciju sekojoši:

13	PVC pārejas manžetes SN4 d-50x32mm montāža	gb.	7
----	--	-----	---

7. jautājums: Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.20 "Ventilācijas jumtiņa d-110mm montāža" - Lūgums precizēt. Tā kā neatradu AR sadaļu rasējumos vizuālo izskatu un iespējamo izvades vietu, tad nepieciešams precizēt gan izvades vietu, gan tās vizuālo izskatu ar tehniskajiem parametriem-īpaši jumta pāreja un izvades vizuālais izskats.

ATBILDE uz 7.jautājumu: Ventilācijas jumtiņš, rūpnieciski izgatavots. Ventilācijas jumtiņa izvades vietas ir norādītas tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapās ŪK -6, ŪK - 9. Jumta seguma tonis - RR 32 pēc RUUKKI krāsu kataloga. Ventilācijas izvads D110 RA4Vii0U vai analogs (pēc RUUKKI kataloga).

8. jautājums: Sadaļa LT-7 pozīcija Nr.24 "Pieslēgums (ieskaitot savienojumu d-110mm) pie esošas sadzīves kanalizācijas, esošā akā" - Tā kā nav pieejama ģeoloģija būves apkārtnē, vai nepieciešama pilnīga grunts nomaiņa uz smilti ārējam pieslēgumam. Vai paredzēt darbos tekņu pārbetonēšanu pieslēguma akā?

ATBILDE uz 8.jautājumu: Visi darbi kanalizācijas tīklu pieslēgšanai pie esošās kanalizācijas esošā akā ir paredzēti specifikācijā (smilts, aizsargčaula u.c.), skatīt tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapu ŪK 9 un IS. ŪK - 4.

9. jautājums: Sadaļa LT-8 pozīcija Nr.4 "Ārējā laistāmā krāna D15 ar 10m garu gumijas šļūteni montāža" - Vai laistāmā šļūtene 1/2"/3/4"? Šobrīd gumijas šļūtenes tiek izmantotas ūdens temperatūrās virs 100°C un temperatūrās zem nulles, vai tās vietā var izmantot plastikāta šļūtenes ar pretcilpu veidošanos mehānismu-piem. Wintech?

ATBILDE uz 9.jautājumu: Ārējā laistāmā krāna D15 ar 10m garu gumijas šļūteni montāža veicama atbilstoši tehniskā projektā norādītajam. Skatīt ŪK daļas rasējuma lapas ŪK 7 un IS. ŪK - 1.

10. jautājums: Sadaļa LT-8 pozīcija Nr.18 "Jaucējkrāna dušai ar dušas sietiņu un lokano šļūteni montāža" - Jautājums uz maisītāju identisks kā LT-7 pozīcijai Nr.6.

ATBILDE uz 10.jautājumu: Jaucējkrāna dušai ar dušas sietiņu un lokano šļūteni montāža veicama atbilstoši tehniskā projektā norādītajam. Skatīt ŪK daļas rasējuma lapu IS. ŪK - 1.

11. jautājums: Sadaļa LT-8 pozīcija Nr.20 "Pieslēgums pie esošā ūdensvada" - Apjomos pieslēgumu paredzēt kā rasējumos Ū, Ū1 uzrādīts izmērs d20(Dn20)-vai paredzēt pieslēgumu uz tādu pašu izmēru, kā arī plānojamais pieslēguma attālums un šķēršļi, dimensija pieslēguma vietai.

ATBILDE uz 11.jautājumu: Projektēto ūdensvadu D32 ir paredzēts pieslēgt pie esošā ūdensvada D32, pēc esošā ūdensmērītāja mezgla. Skatīt tehniskā projekta ŪK daļas rasējuma lapu ŪK-7.

12. jautājums: Sadaļa LT-8 pozīcija Nr.44 "Esošo radiatoru un cauruļvadu demontāža un utilizācija" - Pie kā paliek utilizācijā iegūtie līdzekļi, vai radiatoru utilizācija būs 100%? Vai utilizācijas daudzumus ņemt līdzvērtīgus kā veidoti jaunizbūvētie?

ATBILDE uz 12.jautājumu: Esošie radiatoru un cauruļvadu pēc demontāžas darbiem ar pieņemšanas - nodošanas aktu ir jānodod Pasūtītājam. Utilizējamo radiatoru daudzumu ņemt līdzvērtīgu projektētajam.

Komisijas priekšsēdētājs



Ā.Vilšķērsts

Arcimoviča 64860571

